умов договору:

У зв’язку із зменшенням фактичних видатків
Замовника Сторони погодились зменшити загальну
суму договору на 15 686,40 грн з ПДВ та внести
наступні зміни.
1. Пункт 3.1 договору викласти в такій редакції:
«Сума, визначена в договорі, становить 120 248,64
грн. (Сто двадцять тисяч двісті сорок вісім гривень
64 копійки) з ПДВ 2. Внести зміни до Специфікації
Додатка 1